СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КОЗЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От  31 марта   2019 г. № 3                                                     с.Усть-Козлуха
 О выполнении плана работы Совета

депутатов Усть-Козлухинского сельсовета

за 2018 год.

                    Заслушав информацию главы Усть-Козлухинского сельсовета о выполнении плана работы Совета депутатов  за 2018 год, в соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования Усть-Козлухинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, Совет депутатов Усть-Козлухинского сельсовета

                                                                  РЕШИЛ:

1. Информацию главы Усть-Козлухинского сельсовета о выполнении плана работы Совета депутатов Усть-Козлухинского сельсовета за 2018 год принять к сведению.

2. Работу Совета депутатов Усть-Козлухинского сельсовета за 2018 год признать удовлетворительной.

 Глава сельсовета                                                                                         И.В.Кайзер